
  

UCHWAŁA NR LI/351/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 122.545,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 122.545 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5 i 6 do uchwały Rady Miejskiej Nr XLIII/276/22 z dnia 

15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2023, który otrzymuje 

brzmienie jak załączniki nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w § 12 poprzez dodanie pkt 8 do uchwały Rady Miejskiej Nr XLIII/276/22 z dnia 

15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2023, który otrzymują 

brzmienie: 

„§ 12. 8) ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 

1.000.000 zł”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 67.665.090,63 zł 

1) bieżące w wysokości – 51.975.732,01 zł 

2) majątkowe w wysokości – 15.689.358,62 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 73.132.125,67 zł 

1) bieżące w wysokości – 52.296.020,08 zł 

2) majątkowe w wysokości – 20.836.105,59 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.467.035,04 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

158.733,85 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 5884



2) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

133.856,19 zł, 

3) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

5.174.445,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5884



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/351/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 609 873,59 0,00 0,00 1 609 873,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 38 722,00 0,00 47 699,00 86 421,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 890,00 0,00 6 500,00 31 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 890,00 0,00 6 500,00 31 390,00 

 75095  Pozostała działalność 9 360,00 0,00 41 199,00 50 559,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 
0,00 0,00 41 199,00 41 199,00 

801   Oświata i wychowanie 756 476,00 0,00 73 656,00 830 132,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 114 928,00 0,00 4 856,00 119 784,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 460,00 0,00 4 856,00 10 316,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 085,00 0,00 67 000,00 235 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 62 000,00 0,00 67 000,00 129 000,00 

 80104  Przedszkola  424 983,00 0,00 1 800,00 426 783,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
56 730,00 0,00 1 800,00 58 530,00 

855   Rodzina 222 956,00 0,00 1 190,00 224 146,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5884



 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 1 190,00 1 190,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 190,00 190,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 43 249 661,25 0,00 122 545,00 43 372 206,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 886 319,06 0,00 280 430,07 1 166 749,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 886 319,06 0,00 280 430,07 1 166 749,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 280 430,07 280 430,07 

758   Różne rozliczenia 708 861,72 -700 000,00 0,00 8 861,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 651 208,01 -651 208,01 651 208,01 651 208,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

651 208,01 -651 208,01 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 651 208,01 -651 208,01 651 208,01 651 208,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

651 208,01 -651 208,01 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

651 208,01 -651 208,01 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 651 208,01 651 208,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 074 263,44 0,00 419 569,93 2 493 833,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

734 959,10 0,00 0,00 734 959,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 064 304,34 0,00 419 569,93 1 483 874,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 419 569,93 419 569,93 

majątkowe razem: 14 079 485,03 -1 351 208,01 1 351 208,01 14 079 485,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 869 523,31 -651 208,01 0,00 4 218 315,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5884



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 571 525,76 0,00 0,00 8 571 525,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 542 545,63 -1 351 208,01 1 473 753,01 67 665 090,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 869 523,31 -651 208,01 0,00 4 218 315,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5884



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/351/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 529 151,30 44 253,00 0,00 0,00 0,00 44 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 898,30 484 898,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 151,30 44 253,00 0,00 0,00 0,00 44 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 898,30 484 898,30 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 915 589,58 1 022 473,12 1 022 473,12 14 758,00 1 007 715,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 893 116,46 7 893 116,46 2 157 933,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 810,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 810,00 -21 810,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 893 779,58 1 022 473,12 1 022 473,12 57 758,00 964 715,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 871 306,46 7 871 306,46 2 157 933,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 567 002,58 982 386,12 982 386,12 14 758,00 967 628,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 584 616,46 7 584 616,46 2 157 933,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 810,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 810,00 -21 810,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 545 192,58 982 386,12 982 386,12 57 758,00 924 628,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 562 806,46 7 562 806,46 2 157 933,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 862,00 13 862,00 13 862,00 13 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 862,00 56 862,00 56 862,00 56 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 261 199,00 261 199,00 261 199,00 0,00 261 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 199,00 218 199,00 218 199,00 0,00 218 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 223 306,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 306,86 2 223 306,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 810,00 -21 810,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 201 496,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 496,86 2 201 496,86 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 496 552,92 5 148 061,79 4 810 427,73 3 930 504,00 879 923,73 8 000,00 281 800,00 47 834,06 0,00 0,00 2 348 491,13 2 348 491,13 143 491,13 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 024,00 89 024,00 89 024,00 19 246,00 69 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 585 576,92 5 237 085,79 4 899 451,73 3 949 750,00 949 701,73 8 000,00 281 800,00 47 834,06 0,00 0,00 2 348 491,13 2 348 491,13 143 491,13 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5884



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 693 669,00 3 693 669,00 3 680 669,00 3 124 386,00 556 283,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 736 669,00 3 736 669,00 3 723 669,00 3 124 386,00 599 283,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 37 058,00 37 058,00 37 058,00 0,00 37 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 058,00 80 058,00 80 058,00 0,00 80 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 689 227,00 689 227,00 688 527,00 611 540,00 76 987,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 523,00 35 523,00 35 523,00 19 246,00 16 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 750,00 724 750,00 724 050,00 630 786,00 93 264,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 485 732,00 485 732,00 485 732,00 485 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 273,00 16 273,00 16 273,00 16 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 005,00 502 005,00 502 005,00 502 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 86 730,00 86 730,00 86 730,00 86 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 261,00 2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 991,00 88 991,00 88 991,00 88 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 9 615,00 9 615,00 9 615,00 9 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 712,00 712,00 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 327,00 10 327,00 10 327,00 10 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 11 523,00 11 523,00 11 523,00 0,00 11 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 523,00 13 523,00 13 523,00 0,00 13 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 277,00 14 277,00 14 277,00 0,00 14 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 277,00 59 277,00 59 277,00 0,00 59 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 672 206,19 323 715,06 182 281,00 0,00 182 281,00 0,00 93 600,00 47 834,06 0,00 0,00 2 348 491,13 2 348 491,13 143 491,13 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 501,00 10 501,00 10 501,00 0,00 10 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 682 707,19 334 216,06 192 782,00 0,00 192 782,00 0,00 93 600,00 47 834,06 0,00 0,00 2 348 491,13 2 348 491,13 143 491,13 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 501,00 10 501,00 10 501,00 0,00 10 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 701,00 35 701,00 35 701,00 0,00 35 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 909 115,74 415 730,00 355 780,00 200 689,00 155 091,00 0,00 59 950,00 0,00 0,00 0,00 493 385,74 493 385,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 115,74 446 730,00 370 780,00 200 689,00 170 091,00 0,00 75 950,00 0,00 0,00 0,00 493 385,74 493 385,74 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 890 055,74 401 670,00 341 720,00 200 689,00 141 031,00 0,00 59 950,00 0,00 0,00 0,00 488 385,74 488 385,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 055,74 432 670,00 356 720,00 200 689,00 156 031,00 0,00 75 950,00 0,00 0,00 0,00 488 385,74 488 385,74 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 56 950,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 950,00 72 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 52 798,00 52 798,00 52 798,00 0,00 52 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 798,00 67 798,00 67 798,00 0,00 67 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 351 583,01 22 793 800,01 18 615 651,95 15 758 890,42 2 856 761,53 3 890 197,06 287 951,00 0,00 0,00 0,00 557 783,00 557 783,00 557 783,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 -11 600,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 769,00 93 769,00 6 656,00 2 656,00 4 000,00 87 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 427 952,01 22 870 169,01 18 604 907,95 15 749 946,42 2 854 961,53 3 977 310,06 287 951,00 0,00 0,00 0,00 557 783,00 557 783,00 557 783,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5884



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 359 722,52 14 359 722,52 11 275 233,97 9 659 957,97 1 615 276,00 2 885 762,30 198 726,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 033,00 56 033,00 2 656,00 2 656,00 0,00 53 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 415 755,52 14 415 755,52 11 277 889,97 9 662 613,97 1 615 276,00 2 939 139,30 198 726,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 377,00 53 377,00 0,00 0,00 0,00 53 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 893 377,00 2 893 377,00 0,00 0,00 0,00 2 893 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 966 446,00 1 966 446,00 1 966 446,00 1 966 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 656,00 2 656,00 2 656,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 969 102,00 1 969 102,00 1 969 102,00 1 969 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 589 507,08 1 589 507,08 776 976,08 630 033,55 146 942,53 795 000,00 17 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 620,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 611 127,08 1 611 127,08 776 976,08 630 033,55 146 942,53 816 620,00 17 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 620,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 816 620,00 816 620,00 0,00 0,00 0,00 816 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 619 649,75 2 619 649,75 2 582 294,75 2 261 463,75 320 831,00 0,00 37 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 623 649,75 2 623 649,75 2 586 294,75 2 261 463,75 324 831,00 0,00 37 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 977 700,00 977 700,00 974 700,00 485 409,00 489 291,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -10 900,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 961 000,00 961 000,00 958 000,00 474 509,00 483 491,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 381 398,00 381 398,00 381 398,00 381 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 398,00 372 398,00 372 398,00 372 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 67 995,00 67 995,00 67 995,00 67 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 295,00 66 295,00 66 295,00 66 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 831,00 5 831,00 5 831,00 5 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 631,00 5 631,00 5 631,00 5 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 140 591,00 140 591,00 140 591,00 0,00 140 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 791,00 134 791,00 134 791,00 0,00 134 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 559 152,93 559 152,93 475 113,67 456 895,67 18 218,00 79 434,76 4 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 130,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 282,93 570 282,93 475 113,67 456 895,67 18 218,00 90 564,76 4 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 79 434,76 79 434,76 0,00 0,00 0,00 79 434,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 130,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 564,76 90 564,76 0,00 0,00 0,00 90 564,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 209 516,40 1 209 516,40 1 062 894,65 1 027 057,65 35 837,00 130 000,00 16 621,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210 502,40 1 210 502,40 1 062 894,65 1 027 057,65 35 837,00 130 986,00 16 621,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5884



  2540 

Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 986,00 130 986,00 0,00 0,00 0,00 130 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 650 157,00 92 374,00 92 374,00 9 374,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 783,00 557 783,00 557 783,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 457,00 91 674,00 91 674,00 8 674,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 783,00 557 783,00 557 783,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 336 129,34 336 129,34 303 129,34 83 076,00 220 053,34 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 129,34 336 129,34 313 129,34 93 076,00 220 053,34 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 323 129,34 323 129,34 298 129,34 83 076,00 215 053,34 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 129,34 323 129,34 308 129,34 93 076,00 215 053,34 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 232 540,00 232 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 123,00 -18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 417,00 214 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 217 540,00 217 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 123,00 -18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 417,00 199 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 123,00 -18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 377,00 188 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 017 900,16 1 312 136,00 1 305 936,00 1 092 244,00 213 692,00 0,00 3 700,00 2 500,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -651 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -651 208,02 -651 208,02 -651 208,02 0,00 0,00 

zwiększenie 652 398,02 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 208,02 651 208,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 019 090,16 1 313 326,00 1 307 126,00 1 092 244,00 214 882,00 0,00 3 700,00 2 500,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 54 556,14 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  
z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 859,00 859,00 859,00 0,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub   
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5884



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 352 754,00 352 754,00 352 754,00 313 446,00 39 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 755,00 353 755,00 353 755,00 313 446,00 40 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  
z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 18 541,00 18 541,00 18 541,00 0,00 18 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 859,00 859,00 859,00 0,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub   
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 844,00 2 844,00 2 844,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 479 631,16 773 867,00 769 267,00 635 585,00 133 682,00 0,00 2 100,00 2 500,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -651 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -651 208,02 -651 208,02 -651 208,02 0,00 0,00 

zwiększenie 651 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 208,02 651 208,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 479 631,16 773 867,00 769 267,00 635 585,00 133 682,00 0,00 2 100,00 2 500,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 54 556,14 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 651 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 208,02 651 208,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 208,02 651 208,02 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 651 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 208,02 651 208,02 651 208,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -651 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -651 208,02 -651 208,02 -651 208,02 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 431 550,27 3 213 061,90 3 212 961,90 89 710,00 3 123 251,90 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 218 488,37 2 918 488,37 797 314,10 300 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 895,00 79 895,00 79 895,00 0,00 79 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 591 445,27 3 292 956,90 3 292 856,90 89 710,00 3 203 146,90 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 298 488,37 2 998 488,37 797 314,10 300 000,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 1 865 174,27 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 174,27 1 846 174,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 945 174,27 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 174,27 1 926 174,27 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 781 869,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 869,93 781 869,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861 869,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 869,93 861 869,93 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 295 000,00 20 000,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 895,00 44 895,00 44 895,00 0,00 44 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 895,00 64 895,00 64 895,00 3 000,00 61 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 895,00 44 895,00 44 895,00 0,00 44 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 995,00 44 995,00 44 995,00 0,00 44 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 414 706,00 414 706,00 414 706,00 0,00 414 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 706,00 449 706,00 449 706,00 0,00 449 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 201 600,00 201 600,00 201 600,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 600,00 236 600,00 236 600,00 0,00 236 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 400 586,30 1 559 000,00 68 360,00 0,00 68 360,00 1 490 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 586,30 841 586,30 269 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 425 586,30 1 584 000,00 93 360,00 0,00 93 360,00 1 490 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 586,30 841 586,30 269 600,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5884



 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 618 793,00 308 793,00 118 793,00 0,00 118 793,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 398 793,00 308 793,00 118 793,00 0,00 118 793,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 398 333,00 88 333,00 88 333,00 0,00 88 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 178 333,00 88 333,00 88 333,00 0,00 88 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 818 815,45 43 305 798,16 34 254 087,04 22 991 669,42 11 262 417,62 5 611 837,06 2 339 540,00 50 334,06 0,00 1 050 000,00 20 513 017,29 20 213 017,29 6 422 747,39 300 000,00 0,00 

zmniejszenie -981 541,02 -88 523,00 -60 400,00 -11 600,00 -48 800,00 -10 000,00 -18 123,00 0,00 0,00 0,00 -893 018,02 -893 018,02 -651 208,02 0,00 0,00 

zwiększenie 1 104 086,02 372 878,00 269 765,00 74 902,00 194 863,00 87 113,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 731 208,02 731 208,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 941 360,45 43 590 153,16 34 463 452,04 23 054 971,42 11 408 480,62 5 688 950,06 2 337 417,00 50 334,06 0,00 1 050 000,00 20 351 207,29 20 051 207,29 5 771 539,37 300 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 661 613,92 8 661 613,92 3 925 132,20 891 081,26 3 034 050,94 12 846,02 4 723 635,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 661 613,92 8 661 613,92 3 925 132,20 891 081,26 3 034 050,94 12 846,02 4 723 635,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5884



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/351/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozp. 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Środki 

wykonane  

w latach 

ubiegłych 

Finansowanie 2023 Środki do 

wykonania  

w latach 

następnych Zak. 
Środki własne 

budżetowe  
PROW RPO WP Pozostałe środki 

Program 

Polski Ład 

  Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej  

w Dąbrowie Białostockiej i Różanymstoku wraz  

z przebudową ciągów komunikacyjnych 

2019 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
13 576 831,83 

        

  2023         

010 01043 

1. Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Plac Kościuszki  

i Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dąbrowie 

Białostockiej i Różanymstoku 

 2 373 594,61 12 300,00    

 

886 319,06  

900 90001 

2. Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Plac Kościuszki  

i Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dąbrowie 

Białostockiej i Różanymstoku 

 3 721 202,48 12 300,00   

  

1 064 304,34  

600 60016 
3. Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego oraz budowa 

kanalizacji deszczowej w Różanymstoku 
 1 379 644,56 24 916,59   1 052 873,59 

2) 
3 049 376,60  

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej przy 

ul. Gen. N. Sulika w Dąbrowie Białostockiej oraz poprawa 

stanu infrastruktury sieci kanalizacji sanitarnej na dz. 5/12, 

cz.dz.  5/8 oraz 5/33 w Różanymstoku 

2023 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 207 300,00 

        

          

010 01043 
1. Budowa sieci wodociągowej przy ul. Gen. N. Sulika  

w Dąbrowie Biał. 
16 805,00 120 000,00   280 430,07 

8) 
  

900 90001 
2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Gen. N. Sulika 

w Dąbrowie Biał. 
20 495,00 350 000,00   199 200,47 

8) 
  

900 90001 
3. Poprawa stanu infrastruktury sieci kanalizacji sanitarnej  

w Różanymstoku wraz z odtworzeniem nawierzchni 
    220 369,46 

8) 
  

600 60016 
Budowa zjazdu z drogi gminnej i utwardzenie działki  

nr 169/3 i 657/1 w Dąbrowie Biał. 
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
31 000,00 0,00 31 000,00    

  
 

  

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 103517B Wiązówka-

Suchodolina  

2023 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 782 191,22 0,00 683 060,00    

  
1 099 131,22 

2024   

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 80  

w miejscowości Wroczyńszczyzna 

2021 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
708 977,52 11 562,00 0,00 440 229,00   

  
257 186,52 

2024   

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 78  

w miejscowości Wroczyńszczyzna 

2021 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
344 856,97 7 380,00 0,00 215 511,00   

  
121 965,97 

2024   

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 103525B  w miejscowości 

Grzebienie 

2021 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
2 616 911,51 26 814,00 0,00 1 502 193,00   

  
1 087 904,51 

2024   

600 60016 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ulicy Szkolnej  

w Dąbrowie Biał. 
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
190 060,00 0,00 61 260,00   128 800,00 

7)  
 

  

600 60016 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej oraz wyniesionego 

przejścia dla pieszych przy ulicy Dworcowej  

w Dąbrowie Biał. 

2023 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
202 330,00 0,00 73 530,00   128 800,00 

7)  

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5884



700 70005 
Zakup nieruchomości gruntowej o nr ewid.184 położonej 

przy ul. Jana Pawła II w obrębie 0001 Dąbrowa Biał. 
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
6 154,00 0,00 6 154,00    

  
 

  

700 70007 

Budowa zewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego 

LPG wraz ze zbiornikiem podziemnym przeznaczonej do 

zasilania budynków na działce nr 389 w Nierośnie - 

dokumentacja projektowa 

2020 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
3 107,00 770,00 2 337,00    

   

2023 
  

 

710 71095 
Przebudowa bazaru miejskiego przy ul. 11-go Listopada  

w Dąbrowie Biał. 

2023 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
500 000,00 0,00 10 000,00   

   
490 000,00 

2024    

710 71095 
Przebudowa targowiska miejskiego ul. Sportowej  

w Dąbrowie Białostockiej  

2021 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 820 382,00 29 520,00 900 886,00 889 976,00  

   
 

2023    

750 75095 
Dostawa oraz wdrożenie systemu eSesja w ramach 

realizacji  "Cyfrowa Gmina"  
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
117 366,60 0,00    117 366,60 

4)  
 

  

750 75095 
Zakup taboru zbiorowego transportu drogowego: autobus  

i 2 busy do przewozu 
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
2 138 000,00 0,00 227 000,00    

 
1 911 000,00  

 

750 75095 

Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa garażu 

zlokalizowanego na działce 169/3, obręb 0001 Dąbrowa 

Białostocka - dokumentacja projektowa 

2023 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
67 000,00 0,00 67 000,00    

 

  
 

801 80195 
Budowa miasteczka rowerowego w Dąbrowie 

Białostockiej 
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
557 783,00 0,00 332 551,80   225 231,20 

3)  
 

  

855 85516 
Adaptacja, dostosowanie budynku lub pomieszczeń do 

potrzeb dzieci MALUCH+ 
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
705 764,16 0,00 54 556,14   651 208,02 

6)  
 

  

900 90001 
Zaprojektowanie urządzeń na potrzeby oczyszczalni 

ścieków w Dąbrowie Biał. 
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
80 000,00 0,00 80 000,00    

 
  

 

900 90004 
Oddech dla miasta: wykonanie terenów zielonych na 

terenie miasta Dąbrowa Białostocka  
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
797 314,10 0,00 135 176,00  662 138,10  

 
  

 

921 92109 

Budowa wiaty oraz zagospodarowanie terenu działki 

gminnej przy kinie LOTOS w Dąbrowie Biał. w celu 

poprawy jakości oraz funkcjonalności przestrzeni 

publicznej dla działalności kulturalnej i rekreacyjnej 

2021 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
294 200,00 24 600,00 118 797,00 150 803,00   

  

 2023 
  

926 92601 

Przebudowa stadionu miejskiego z elementami LA  

w Dąbrowie Białostockiej wraz z zagospodarowaniem 

terenu 

2021 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
2 711 840,20 63 420,20 435 000,00   655 000,00 

1)  

1 558 420,00 2024 
  

010 01095 
Budowa centrum aktywności lokalnej na terenie sołectwo 

Jasionówka 
2023 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
34 000,00 0,00 17 000,00   17 000,00 

5)  
 

  

600 60016 Budowa chodnika we wsi Grodziszczany 2023 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
17 256,68 0,00 17 256,68   

   
 

   

754 75412 
Budowa garażu strażackiego przy świetlicy w Kamiennej 

Starej 

2022 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
61 087,75 38 180,33 22 907,42   

   
 

2023    

754 75412 Przebudowa garażu OSP Reszkowce 2023 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
13 478,32 0,00 13 478,32   

   
 

   

921 92195 Budowa altany rekreacyjnej w Ostrowiu 2023 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
15 986,30 0,00 15 986,30   

   
 

   

OGÓŁEM: 30 601 179,16 7 713 988,18 3 824 453,25 3 198 712,00 662 138,10 3 676 279,41 6 911 000,00 4 614 608,22 

1)  Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 

2)  Pomoc finansowa z budżetu Powiatu Sokólskiego 

3)  POIiŚ.3.1/1/22 pn. Bezpieczny pieszy - doposażenie przejść dla pieszych i doposażenie szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej 

4)  Program Operacyjny Polska Cyfrowa  

5)  Program odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś 

6)  Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ,,MALUCH+” 2022-2029 

7)  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

8)  Rezerwa budżetu państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5884



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/351/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora  

finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa 

600 60014 6300 
Powiat Sokólski - ,,Przebudowa układu komunikacyjnego dróg w powiecie 
Sokólskim na terenie gminy Dąbrowa Białostocka” - dofinansowanie 

310 196,89  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1345B Zwierzyniec 

Wielki-Kuderewszczyzna na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka” - 

dofinansowanie 

59 000,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - ,,Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1230B 

na odcinku Kamienna Nowa-granica Powiatu Augustowskiego z Powiatem 
Sokólskim na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka” - dofinansowanie 

115 701,41  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej  
w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 

44 253,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  937 200,00 

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  553 440,00 

921 92116 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej 556 000,00  

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa 

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących i integrujących środowisko lokalne 8 000,00  

754 75412 6230 Zakup wozu strażackiego dla OSP Jaczno - dofinansowanie 452 000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  2 893 377,00 

801 80101 2820 

Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia - środki na 

wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

45 762,30  

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Stowarzyszenia 
 816 620,00 

801 80149 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Stowarzyszenia 
 90 564,76 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  130 986,00 

801 80153 2820 
Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia - dotacja 

podręcznikowa 
12 846,02  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 15 000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 8 000,00  

853 85395 6470 

Zakup autobusu, który zostanie przekazany na rzecz Podolskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego w Winnicy Ukraina - dofinansowanie dla Związku 
Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 

2 000,00  

900 90005 6230 

Wymiana nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe i poprawę 

efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się 
budynkach mieszkalnych wielorodzinnych na terenie gminy Dąbrowa 
Białostocka 

275 000,00  

926 92605 2830 Sport  190 000,00  

Ogółem 2 093 759,62 5 422 187,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5884



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/351/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 r. 

Program gospodarki 

pozabudżetowej 

Stan środków 

finansowych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

finansowych 

na koniec 

roku Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

Szkoła Podstawowa  

w Dąbrowie Białostockiej 

0 

801 80101  66 316 801 80101  66 316 

0 

  0750 40 000   4210 32 003 

  0920 3   4240 25 964 

  0960 22 964   4260 5 000 

  0970 3 349   4300 3 349 

0 

801 80148  743 396 801 80148  743 396 

0 

  0830 743 396   4210 7 667 

      4220 719 729 

      4260 12 000 

      4300 4 000 

0 
801 80195  70 645 801 80195  70 645 

0 

  0970 70 645   4300 70 645 

Samorządowe Przedszkole  

w Dąbrowie Białostockiej 
0 

801 80148  222 779 801 80148  222 779 

0 

  0670 222 779   4220 222 779 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Różanymstoku 

0 
801 80101  2 000 801 80101  2 000 

0 

  0750 2 000   4210 2 000 

0 

801 80148  127 826 801 80148  127 826 

0   0670 50 270   4220 17 458 

  0830 77 556   4300 110 368 

Szkoła Podstawowa  

w Zwierzyńcu Wielkim 
0 

801 80148  69 764 801 80148  69 764 
0 

  0830 69 764   4300 69 764 

Razem: 0    1 302 726    1 302 726 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5884



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/351/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych, w tym: 

1) w dziale 750 „Administracja publiczna” 

a) 6.500 zł - promocja Województwa Podlaskiego 

b) 41.199 zł - kara umowną za zwłokę w dostawie autobusu SCANIA POLSKA S.A. 

2) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

a) 6.656 zł - dochody realizowanie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Różanymstoku oraz 

Samorządowe Przedszkole w Dąbrowie Biał. 

b) 67.000 zł - z tytułu zwrotu kosztów dotacji wypłacanej na dzieci uczęszczające do Oddziałów 

Przedszkolnych na terenie Gminy będące mieszkańcami innych gmin 

3) 1.190 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna” z tytułu zwrotu dotacji oraz odsetek od dotacji przekazywanych 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

2. Dokonano zwiększenia wysokości wydatków budżetowych, w tym: 

1) w dziale 600 „Transport i łączność” 

a) 43.000 zł - wykonanie dokumentacji remontów ulic Plac Kościuszki, Wesoła, Kopernika, Jana Pawła II 

wraz z zjazdami Sulika, Dworcowa w Dąbrowie Biał. oraz w Grzebieniach na działce nr 322/1 

b) 7.060 zł - zwiększenie wydatku na dokumentację na zadanie „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż 

ulicy Szkolnej w Dąbrowie Biał.” 

c) 18.130 zł - zwiększenie wydatku na dokumentację na zadanie „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej oraz 

wyniesionego przejścia dla pieszych przy ulicy Dworcowej w Dąbrowie Biał.” 

2) w dziele 750 „Administracja publiczna” 

a) 43.000 zł - ubezpieczenie mienia gminnego 

b) 35.523 zł - wydatki Biura Obsługi Szkół Samorządowych 

c) 10.501 zł - złożenie wniosku w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 

3) 31.000 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” na wypłatę ekwiwalentu 

za udział w akcjach oraz zakup paliwa do samochodów ratowniczo-gaśniczych OSP 

4) w dz. 801 - „Oświata i wychowanie” 

a) 87.113 zł - dotacja na prowadzenie szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 

b) 4.000 zł - zakup energii elektrycznej (Samorządowe Przedszkole w Dąbrowie Biał.) 

c) 2.656 zł - wynagrodzenia osobowe pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Różanymstoku 

11) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

a) 80.000 zł - na zadanie „Zaprojektowanie urządzeń na potrzeby oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Biał.” 

b) 19.680 zł - audyt energetyczny do projektu „Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności 

publicznej na terenie gminy Dąbrowa Białostocka” 

c) 14.145 zł - przygotowanie wniosków do projektu „Magazyny energii elektrycznej dla budynków 

mieszkalnych w gminie Dąbrowa Biał.” 

d) 11.070 zł - przygotowanie wniosków do projektu „Poprawa efektywności energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej na terenie gminy Dąbrowa Białostocka” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5884



e) 35.000 zł - zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulic, placów i dróg na terenie gminy 

f) 25.000 zł - doposażenie placów zabaw 

3. Dokonano zmniejszenia wysokości wydatków budżetowych  

1) w dziale 600 „Transport i łączność” 

a) 47.000 zł na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 103517B Wiązówka-Suchodolina” 

b) 43.000 zł - zakup pozostałych usług 

2) 17.400 zł w dz. 801 - „Oświata i wychowanie” - wydatki Biura Obsługi Szkół Samorządowych 

3) 18.123 zł w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” na stypendia socjalne dla uczniów (wkład 

własny) 

4) 220.000 zł w dziale 926 „Kultura fizyczna” na zadanie „Przebudowa stadionu miejskiego z elementami LA 

w Dąbrowie Białostockiej wraz z zagospodarowaniem terenu” 

4. Dokonano zmiany dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku samorządowej  oświatowej 

jednostki budżetowej oraz wydatków nimi finansowanych w Szkole Podstawowej w Dąbrowie 

Białostockiej oraz Samorządowym Przedszkolu w Dąbrowie Biał. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5884


		2023-11-21T13:40:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




